

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D004

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำระบบจอแสดงภาพ แบบ LED ให้กับ ป้ายประชาสัมพันธ์ หน้า บก.ท. พื้นที่วังนันทอุทยาน และริมแม่น้ำเจ้าพระยา อาคารราชานุกิตติกา จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	25202000	6130-35-432-5276	AC/DC Enclosed Power Supply (PSU), ITE, 1 Output 300W 5V 60A ตรวจจับ Mean Well รุ่น RSP-320-5	32	EA	3,424	109,568.00
2	K	5106010101	25202000	6130-35-432-5277	Enclosed Power Supply (PSU) Output 4.2VDC 60A 252W ตรวจจับ Mean Well รุ่น LRS-350-4.2	13	EA	1,898.18	24,676.34
3	K	5106010101	43201500	7021-35-432-5278	เครื่องควบคุมจอแสดงภาพ แบบ LED ตรวจจับ IMPOSA รุ่น LDU 8600	1	เครื่อง	80,255.6603	80,255.66
(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	214,500.00
หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม, ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.

ทน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.ทร.